Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.             Breite       Länge Rollen
F20115 11,5 cm x 25 m
F20175 17,5 cm x 25 m
F20240 24,0 cm x 25 m
F20300 30,0 cm x 25 m
F20365 36,5 cm x 25 m
Artikel Nr.             Breite       Länge Stärke
G1253 125 mm x 10 m 3 mm
G1503 150 mm x 10 m 3 mm
G1753 175 mm x 10 m 3 mm